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Richiesta di incontro
Barrare la data prescelta

· 12 giugno

· 26 giugno

· 10 luglio

· 24 luglio

Gli incontri si terranno dalle ore 14.00 alle ore 18.00.

La richiesta di incontro dovrà essere inviata all’indirizzo mail dello Spazio Attivo di riferimento del territorio in cui la PMI/STARTUP  opera o ha la sede:

Bracciano: bracciano@lazioinnova.it 

Civitavecchia: civitavecchia@lazioinnova.it 

Colleferro: colleferro@lazioinnova.it 

Ferentino: ferentino@lazioinnova.it 

Latina: latina@lazioinnova.it 
Rieti: rieti@lazioinnova.it 
Roma: een@lazioinnova.it 

Viterbo: viterbo@lazioinnova.it 
Orario e data dell’incontro saranno confermati per e-mail.
	Nome e Cognome:
	

	Ruolo:
	

	Email:
	

	Telefono:


	

	Nome Azienda:
	

	Settore
	

	Indirizzo

 sede operativa:
	

	Oggetto della richiesta:
	· Adempimenti preliminari e roadmap per la conformità

· Rapporti con l’autorità

· Ruoli e responsabilità delle figure privacy aziendali

· Valutazione del rischio e misure di sicurezza

· Altro (specificare)___________________________

	Descrizione  tema/

 problematica su cui si richiede l’incontro:
	Specifica :

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

_________________________________________________________




I dati che verranno conferiti sono destinati ad essere trattati da Lazio Innova, titolare del trattamento, in osservanza di quanto previsto dal Reg. UE 2016/679, senza l’ausilio di soggetti terzi. Verranno utilizzati unicamente per la gestione della richiesta di incontro, nell’ambito del servizio “Sportello di orientamento nuovo GDPR”, per il periodo strettamente necessario al perseguimento della finalità e saranno cancellati ad incontro avvenuto, salvo esigenze di rendicontazione interna delle presenze comunque limitate. Gli artt. 15-21 del  Reg. Ue 2016/679 le riconoscono specifici diritti, tra i quali il diritto ad ottenere la cancellazione, l’aggiornamento o la rettifica dei dati, su richiesta scritta da inviare al titolare, ai seguenti recapiti privacy@lazioinnova.it, oltre alla possibilità di inoltrare reclamo circostanziato direttamente presso l’autorità garante www.garanteprivacy.it.
Per maggiori dettagli sull’informativa privacy: www.lazioinnova.it/note-legali/ 



Sportello di Orientamento nuovo Gdpr


 Informazione e primo orientamento sulle problematiche di adeguamento al nuovo regolamento
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